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診察・治療時にモニターを最適な位置や角度へ調節可能。

360°90°

20°

180°

250°

90°

20°

180°

250°

■寸法図

■寸法図

■寸法図

■寸法図

■寸法図

90°

90°

180° 180°

10
0

11
5

75

100
115

75

408

30°

180°

250°

30°

上下各 75°

30°

30°

360°
180°

上下各 75°

250°

対応ポール径： φ25.4～50.8（㎜）

※モニターの厚みや画面サイズが大きい場合、表記の耐荷重値より性能が下がる場合があります。

〈バルーンアーム2〉垂直ベース＋ポールクランプ＋延長アーム付タイプ【FFPBA75BWPCEF2】と同一仕様です。

〈バルーンアーム2〉垂直ベース＋ポールクランプ付タイプ【FFPBA75BWPC2】と同一仕様です。

5.5㎏
耐荷重タテ・ヨコ 

兼用 指令準拠
RoHS

4軸 スタンダードタイプ

9㎏
耐荷重タテ・ヨコ 

兼用 指令準拠
RoHS

4軸 延長アームタイプ

9㎏
耐荷重タテ・ヨコ 

兼用 指令準拠
RoHS

5軸 延長アームタイプ

9㎏
耐荷重タテ・ヨコ 

兼用 指令準拠
RoHS

バルーンアーム2タイプ
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対応ポール径： φ25.4～50.8（㎜）

9㎏
耐荷重タテ・ヨコ 

兼用 指令準拠
RoHS

バルーンアーム2延長タイプ
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FFPDENT2BA75E1

●VESA：75×75, 100×100
●質　量：約5.5㎏
●付属品：モニター取付ネジ

オープン価格

FFPDENT2BA75

●VESA：75×75, 100×100
●質　量：約4.7㎏
●付属品：モニター取付ネジ

オープン価格

FFPDENT2E218

●VESA：75×75, 100×100
●質　量：約3.6㎏
●付属品：モニター取付ネジ

オープン価格

FFPDENT2E118

●VESA：75×75, 100×100
●質　量：約2.8㎏
●付属品：モニター取付ネジ 

オープン価格

FFPDENT2E0

●VESA：75×75, 100×100
●質　量：約2.2㎏
●付属品：モニター取付ネジ 

オープン価格

デンタルアーム2


